
HMMCNews



2

HMMC News  7–8 | 2024



3



4

HMMC News  7–8 | 2024



5



6

HMMC News  7–8 | 2024

6



77



8

HMMC News  7–8 | 2024



9



10

HMMC News  7–8 | 2024



11



12

HMMC News  7–8 | 2024



13





15



16

HMMC News  7–8 | 2024



17



18

HMMC News  7–8 | 2024



19



Technické údaje 
Vnější rozměry (mm): délka: 3825; rozvor náprav: 2580; šířka: 1610; výška: 1575
Objem zavazadlového prostoru: 280 litrů (až 351 litrů s podélně posuvnými zadními sedadly)
Kapacita sady akumulátorů: standardní verze: 42 kWh/verze s prodlouženým dojezdem: 49 kWh
Nejvyšší výkon: standardní verze: 71,1 kW (97 k)/verze s prodlouženým dojezdem: 84,5 kW (115 k)
Nejvyšší rychlost: standardní verze: 140 km/h/verze s prodlouženým dojezdem: 150 km/h
Zrychlení z 0 na 100 km/h: standardní verze: 11,7 s/verze s prodlouženým dojezdem: 10,6 s
Maximální dojezd na jedno nabití (předběžný údaj podle metodiky WLTP):
více než 300 km (standardní verze), předběžně 355 km (verze s prodlouženým dojezdem a 15“ koly)
Rychlé nabíjení z 10 na 80 %: 30 minut

20

HMMC News  7–8 | 2024



Technické údaje 
Vnější rozměry (mm): délka: 3825; rozvor náprav: 2580; šířka: 1610; výška: 1575
Objem zavazadlového prostoru: 280 litrů (až 351 litrů s podélně posuvnými zadními sedadly)
Kapacita sady akumulátorů: standardní verze: 42 kWh/verze s prodlouženým dojezdem: 49 kWh
Nejvyšší výkon: standardní verze: 71,1 kW (97 k)/verze s prodlouženým dojezdem: 84,5 kW (115 k)
Nejvyšší rychlost: standardní verze: 140 km/h/verze s prodlouženým dojezdem: 150 km/h
Zrychlení z 0 na 100 km/h: standardní verze: 11,7 s/verze s prodlouženým dojezdem: 10,6 s
Maximální dojezd na jedno nabití (předběžný údaj podle metodiky WLTP):
více než 300 km (standardní verze), předběžně 355 km (verze s prodlouženým dojezdem a 15“ koly)
Rychlé nabíjení z 10 na 80 %: 30 minut

21



22

HMMC News  7–8 | 2024



23



24

HMMC News  7–8 | 2024


